

# Årsredovisning för J Norman AB

559373-0541

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jakob Norman  
Styrelseledamot

2024-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Norman AB, 559373-0541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västerås, registrerades år 2022 och bedriver sedan dess investeringar i husbyggnationer inom byggbranschen.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	1 190 157	303 549
Resultat efter finansiella poster	277 658	244 222
Soliditet %	82,7	73,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad orderingång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		193 425
Balanseras i ny räkning		193 425	-193 425
Årets resultat			220 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>193 425</b>	<b>220 467</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	193 425
Årets resultat	220 467
<b>Summa</b>	<b>413 892</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	413 892
<b>Summa</b>	<b>413 892</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-29 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 190 157	303 549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 190 157</b>	<b>303 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-198 346	0
Övriga externa kostnader		-266 447	-47 221
Personalkostnader	2	-447 734	-12 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-912 527</b>	<b>-59 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>277 630</b>	<b>244 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>277 658</b>	<b>244 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>277 658</b>	<b>244 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 191	-50 797
<b>Årets resultat</b>		<b>220 467</b>	<b>193 425</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 125	6 125
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 125</b>	<b>6 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 125</b>	<b>6 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 770	83 800
Övriga fordringar		13 635	12 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 387	58 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>177 792</b>	<b>155 376</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		346 872	136 630
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>346 872</b>	<b>136 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>524 664</b>	<b>292 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>530 789</b>	<b>298 131</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		193 425	0
Årets resultat		220 467	193 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 892</b>	<b>193 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 892</b>	<b>218 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 516	16 276
Skatteskulder		45 830	50 797
Övriga skulder		17 819	12 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 732	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 897</b>	<b>79 706</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>530 789</b>	<b>298 131</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		6 125
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 125</b>	<b>6 125</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 125</b>	<b>6 125</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renée Sandberg, Klara Consulting Västerås AB

## Underskrifter

Västerås

*Jakob Norman*  
Jakob Norman  
Styrelseledamot

2024-04-14  
Datum

# Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i J Norman AB Organisationsnummer 559373-0541

## Uppdraget

Jag har biträtt J Norman AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Västerås 2024-04-14

Renée Sandberg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult